ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

GABINETE DO PREFEITO

MEMO: 5058/2020 - GABIN

Parauapebas, 18 de novembro de 2020.

A Senhora Dagma Rodrigues Trevisan
Secretário Municipal de Desenvolvimento

C/C PARA: CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
(Gabinete do Vereador Antônio Horácio Martins Filho)

Enviamos a Vossa Senhoria para providências cabíveis, OFÍCIO N°

1203/2020 - CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS, que conduz

INDICAÇÃO N° 407/2020, de autoria do Vereador Antônio Horácio Martins

Filho, aprovada na Sessão Ordinária de 10/11/2020, que solicita a implantação

de um espaço para criação do polo Estofador no Município de Parauapebas.

Na oportunidade, solicitamos que este Gabinete seja informado dos

procedimentos realizados.

Atenciosamente,

(5--WiérAlyes4Wtillia
Chefe-ide Gabinete

Dee. 1106/2019

PROTOCOLO
Câmara Municipal de Parauapebas

Diretoria Legislativa
Data:43.J2_/s2É

L_L- pwev.
Assiniátu,:a

Morro dos Ventos, Quadra Especial, S/N, B. Beira Rio II - Parauapebas - PA. CEP 68.515-000
Tel (94) 3346-2141/1005 - E-mail: pmp@parauapebas.pa.gov.b

	Page 1